Совет депутатов муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района
Рязанской области
( третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 «17» января 2019 г					                                                      № 153
с.Ибердус

О назначении состава старост  муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования –  Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, рассмотрев протоколы собрания сходов граждан муниципального образования - Ибердусское сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,
                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить состав старост муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, согласно приложению № 1.
2.   Срок полномочий старост установить на 5 лет.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в «Информационном бюллетене муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области».

Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального
района Рязанской области                                                                                       Т.Н.Штукина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к решению Совета
депутатов МО - Ибердусское сельское
            поселение Касимовского
 муниципального района
                                                                                                                  от 17 января 2019 г. № 153

Состав старост муниципального образования – Ибердусское сельское  поселение Касимовского муниципального района
Рязанской области.

	№ п/п
	Ф.И.О.
старосты
	Дата рождения
старосты
	Наименование населенного пункта,
В котором
назначен старостой
	Место работы старосты

	1
	Семенова Ольга Михайловна
	05.11.1965
	д. Дуброво
	Социальный работник

	2.
	Кузовов Андрей Иванович
	30.08.1972
	д. Тимохино
	 Не занят

	3.
	Максимкина Татьяна Владимировна
	15.07.1962
	с. Ибердус
	Пенсионер